580 XXI11. AuRenhandel und innerdeutscher Handel

4. Einfuhr ausgewahlter Erzeugnisse 1954 bis 1960

EinschlieBlich Beziige im innerdeutschen Handel

Erzeugnis

Textilien

Aufbereitete pflanzliche Fasern.
Garne

Kamm

gewebe (Wolle)
Baumwollgewebe
Naturseiden- und Hal g
Kunstseiden- und Halbkunstseiden-

be
Sack- und Verpackungsgewebe
Obertrikotagen ........
Wolle, gewaschen
Baumwolle, entkernt

Leder, Schuhe, Rauchwaren

Weiches Leder.
Schuhwerk aus Leder ...

Zellstoff und Papler
Zellstoff aller Sorten...
Textilzellstoff...
Sulfitzellstoff......
Sulfatzellstoff au
Papier aller Sorten......
Karton und Pappe..
Papiersacke

Nahrungs- und Genu3mittel
Fleisch, Fleisch- und Wurstwaren
Fleisch- und Wurstkonserven..
Tierische Fette, roh und bearbei
Pflanzendl raffiniert und geh

Salz- und Raucherfisch..
Fischpréserven.......
Fischkonserven .
Obstkonserven...
Gemiisekonserven
Fruchtséfte.........
Wein und Sekt.
Spirituosen......
Bler ..........
Zigaretten....
Fermentierter

Erzeugnisse der Land- und Forst-
wirtschaft
Weizen
Roggen
Gerste..
Hafer..
Mal_s....

Olsaaten einschlieBlicl
Faserpflanzen)...
Kartoffeln...............
Gemise, Konsum, frisc

Obst, frisch ...

NUSSE  ...ocooee
Weintrauben
Sudfruchte (ohne
Rollkaffee........
Kakaobohnen

Eier und Elerzeugmsse
Rohe Haute..................
Furnler und Schélholz
Faserholz Rotbuche....
Faserholz Kiefer...
Faserholz Fichte...

Einheit

1000 ma

1000 m-
1000 m?
1000 m?

1000 m?

1000 m2
1000 St

1000 m?

1000 Paar

t atro
t atro
t atro
tatro

1000 t
1000 t
1000 t
1000 t

e+ttt

1000 hl
hl
1000 hl

Mio St
1000 t

1000 t
1000 t
1000 t
1000 t
10(%0 t

1000 t
1000 t

R L e

Mio St

t Salzgew.

1000 fm
1000 fm
1000 fm
1000 fm

1954

36 699
2 039
33 791
1593
1 276

9143
77 259

187,8
13272

11 124
611

14 772
6,4

0,9
24,8

1955

1737
248,7

1956

2694

1957

26,9
4412

1958

1959

.49 570

25 365
6 636
2 065

1960

12 392
12 266
10 729
49 846

2 067
38 737
3359

4217
12 475
39,5

19 353
107 699
4173

121,0
3 806,0

54 783
23 525
21192
10 028
36 114

4843

121 336

7375
23 992
28 629
17 932

531.1

764,8

88,8

354,6

25,5

565,2

1 Inhalt. —&) EinschlieRlich Walzdraht. —3) Ohne organische Farbstoffe fur Kosmetik. —4) Nur Kraftfahrzeugdecken (Stiick). —
D] Stuck — 8) Ohne imprégnierte -Schwellen. — 7) Nur Salzfisch. — 8) Nur Eierzeugnisse.



